kk) Libellus supplex a Patrilus Societatis Jesu Provincie Toletane, Catholico Hispaniarum Regi oblatum Madriti anno mdcxcvi, mense Aprilis, contra libellum Supplicem eidem Regiæ Majestati oblatum a RR. PP. Carmelitæ, ad suadendum ut universis imponatur Silentium, circa antiquitates Ordinis Carmelitæ tenendum; Post Decretum Inquisitionis Toletane, contra XIV volumina de Actis Sanctorum. 4º, s. 1., pp. 24... — Libellus supplex a PP. Soc. Jesu Provincie Toletane... Coloniae et Antverpiæ, 1698, 12º. (Par lo P. Antonio Xaramillo; il fut écrit en espagnol.)

ll) Examen divinitatis Quam in Carmelo Vespasianus consuluit sive C. Suetonii Tranquilli locus de Deo Carmelo Hispanicè Explicatus per Excellentiss. Dominum D. Gasparem de Mendoza, Ibaues de Segovia et Peralta..., etc. Interprete Daniele Papebrochio S. I. T. eadem ex causa calumniam passo. Antverpiæ, mdcxcviii, apud Viduam et heredes Henrici Theiuellier, 4º, pp. 35. — (Autre édition:) 4º, pp. 19 à 2 col. (*Acta Erudit.*, 1698, p. 533-535.)

mm) Elucidatio historica actorum in controversia Super origine, antiquitate, et historiis Sacri Ord. B. M. de Monte Carmeli Inter quosdam illius et Societatis Jesu Scriptores, Acta Sanctorum illustrare professos. Quæ est Pars III et Ultima responsionum Danielis Papebrochii S. I. T. ad exhibitionem errorum, ipsi perperam imputatorum ab adm. R. P. Sebastiano à S. Paulo Carmelita. Accedit Synopsis questionum curiosarum, tractatarum in utraque parte priorum Responsionum. Antverpiæ, mdcxcviii. Apud viduam et heredes Henrici Theiuellier, 4º, pp. 212. — Elucidatio... Quæ est Pars III responsionis ad exhibitionem errorum P. Danieli Papebrochio Soc. Jesu Theologo perperam imputatorum ab A. R. P. Sebastiano à S. Paulo Carmelita. Adjunguntur Opusculum Rayce Soc. Jesu Theologo. Apologia veritatis contra varias imposturas et accusationes publicas, ex Hispanico Antioxi Xaramilli, ejusdem Soc. Jesu Theol. et Qualificatoris S. Officii. Synopsis questionum curiosarum, in ipsa ad Exhibitionem Responsione vel nunc primum, vel accuratius quam alias tractatarum. mdcxcviii, 4º, pp. 212 et 46. (*Acta Erudit.*, 1698, p. 81-6, 129-36.)

uu) Examen juridico-theologicum Preambulum adm. R. P. Sebastiani a S. Paulo ad exhibitionem errorum, Danieli Papebrochio S. I. T. ab illo imputatorum, Tribus Responsionum partibus praependendum. Auctore Nicolao Rayæo ejusdem Societatis similiter Theologo. Antverpiae, apud Viduam et heredes Henrici Thieullier, 4°, pp. 62, slp. (Appr. Dec. 1697.) — *À la suite*: Synopsis quaestionum curiosarum, historico-theologicarum, Tractatarum in Responsione ad Exhibitionem Errorum, P. Danieli Papebrochio S. J. imputatorum, pp. 46. (Approb. 23 Déc. 1697.) — Examen (*même titre*) ... Antverpiae, m.dccxcviii, apud viduam et heredes Henrici Thieullier, 4°, pp. 26 (*pour 62*) à 2 col. (Le papier et le caractère dénotent une réimpression italienne.)